

ENDÜSTRİYEL TRANSFER ARABALARI

 **SEYİTON**


seyitoncom

KURUMSAL

YEKTAMAK Mühendislik ve Makine; döndürme sistemleri ve pozisyonerler, fikstür, konveyör, taşıma ve kaldırma ekipmanları, transfer arabaları, otomatik kaynak sistemleri ve özel mühendislik çözümleri sunan yenilikçi ve global bir firmadır.

Tasarım ve bilgisayar destekli simülasyonlardan imalata kadar tüm proje aşamaları YEKTAMAK'ın Türkiye'deki tesisinde gerçekleştirilmektedir. YEKTAMAK, servis ortaklıkları ile tüm dünyada satış sonrası hizmet sunabilmektedir.

YEKTAMAK, müşterilerinin üretim verimliliğini arttırmayı ve müşterilerine sürdürülebilir rekabet gücü kazandırmayı hedeflemektedir.

KALİTE POLİTİKASI

Mühendislik çalışmalarımızda ve üretimimizde, "sıfır hata" hedefiyle sürekli geliştirilen yönetim sistemleri ile müşterilerimize yüksek kaliteli ürünler sunarak ve zamanında teslim taahhütlerimizi yerine getirerek müşteri memnuniyetini ve güvenini en üst düzeyde tutmaktır.



YEKTAMAK
MAKİNA & MÜHENDİSLİK

MİSYON

Misyonumuz müşteri memnuniyeti sağlamak ve araştırma, teknoloji ve deneyim ile geliştirdiğimiz uygun maliyetli ve yüksek kaliteli mühendislik çözümleri sunarak müşterilerimizin sürdürülebilir büyüme sağlamlarına yardımcı olmaktır.

VİZYON

Müşterilerine değer yaratan, dünya çapında bilinen ve daima tercih edilen bir şirket olmaktır.





C-19

YANGIN DOLABI



TRANSFER ARABALARI

AKÜ VEYA KABLOSUZ
ENERJİ TRANSFERİ İLE BESLEME

OTOMATİK KONTROL /ÇOK FONKSİYONLU
UZAKTAN KUMANDA İLE KONTROL

500 TONA KADAR KAPASİTE

360° DERECE MANEVRA VE
YENGEÇ HAREKETİ ÖZELLİĞİ

LAZER TARAYICI İLE
GÜVENLİ KULLANIM

UZUN YÜKLER İÇİN SENKRON
ÇALIŞABİLME ÖZELLİĞİ



RAYSIZ TRANSFER ARABALARI

Akölü transfer arabaları, enerji beslemesini aküden alarak belirli bir rotadan bağımsız, ağır yüklerin istasyonlar arası güvenli bir şekilde taşıma işlemi sağlamaktadır. İhtiyaca yönelik özel çözümler sunarak maksimum 500 TON'a ve 20 m/dk. hıza kadar üretilmektedir. Transfer arabaları TÜV onaylı CE sertifikalıdır.

ÇOKLU MANEVRALI RAYSIZ TRANSFER ARABALARI

Çoklu manevralı transfer arabaları, dönüş hareketini tüm tekerleklerine verilen tahrikle sağlamaktadır. Dönüş hareketini sağlayan tekerlekler 0°- 90° arasında dönüş kabiliyetine sahiptir.

ÖN DÜMENLEMELİ RAYSIZ TRANSFER ARABALARI

Ön dümenlemeli transfer arabaları, dönüş hareketini ön tekerleklerine verilen tahrikle sağlamaktadır. Dönüş hareketini sağlayan ön tekerlekler 0°- 30° arasında dönüş kabiliyetine sahiptir.

SENKRON RAYSIZ TRANSFER ARABALARI

Senkron transfer arabaları, büyük ve hacimli yükün tek bir arabayla taşınmaması durumunda iki aracın senkron bir şekilde birlikte çalışabildiği transfer arabalarıdır.



RAYLI TRANSFER ARABALARI

Raylı transfer arabaları, doğrusal hat üzerinde istasyonlar arası yük transferi için tasarlanmıştır. Raylı transfer arabaları, 40 m/dk. hıza ve 1000 TON taşıma kapasitesine kadar ihtiyaca özel üretilmektedir. Transfer arabaları, TÜV onaylı CE sertifikalıdır.

KABLOSUZ ENERJİLİ RAYLI TRANSFER ARABALARI

Kablosuz enerjili raylı transfer arabaları, zemine döşenen temassız (kablosuz) enerji aktarım sistemi ile beslenerek yük transferi yapmaktadır.

AKÜLÜ RAYLI TRANSFER ARABALARI

Raylı akülü transfer arabaları, güç kaynağı akü tarafından sağlandığı için operatöre kontrol açısından kolaylık sağlar

KABLO TAMBURLU RAYLI TRANSFER ARABALARI

Kablo tamburlu transfer arabaları, enerji beslemesi geri sarmalı kablo tamburlarıyla yapılan arabalardır.

BUSBAR BESLEMELİ RAYLI TRANSFER ARABALARI

Busbar beslemeli transfer arabaları, yükseğe kurulan busbar sisteminden aldığı enerji ile aracın istenilen istasyona güvenli bir şekilde enerjisi kesmeden transfer edilmesini sağlar.



OTONOM TRANSFER ARABALARI

Otonom Transfer Arabaları (AGV), üretim hatları ile entegrasyonu sağlanıp en uygun rota belirlenerek yüksek manevra kabiliyeti sayesinde transfer işlemini hızlı ve güvenli bir şekilde gerçekleştirir ve üretimin verimliliği arttırır. Operatör ve personel ihtiyaçlarını en aza indirir. Seri imalat yapan, düzenli bir hat akışı olan tesisler için önerilir.



ÖZEL TRANSFER ARABALARI

Firmanız için değer üretme hedefiyle talepleriniz doğrultusunda araştırma, teknoloji ve deneyim ile geliştirdiğimiz uygun maliyetli ve yüksek kaliteli özel çözümlerimizle ihtiyaçlarınıza cevap vermekteyiz.



📍 Bilecik Yolu Üzeri Akçay Mh. MKS Sk. No:60 Sapanca/SAKARYA, TÜRKİYE
☎ +90 264 274 20 13 📠 +90 549 342 10 20 📞 +90 264 274 20 19
✉ info@seyiton.com

www.yektamak.com.tr